SOCIOECONÓMICO DE LA CIUDAD DE MELILLA, que se encuentra recogido en la cláusula 
Novena del encargo con el contenido propuesto que se adjunta como Anexo I. 
2º) El importe total del Presupuesto de Ejecución de la actuación, asciende a la cantidad de 
SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL EUROS (625.000,00 €), teniendo en cuenta la modificación 
del precio del encargo y el grado de ejecución del encargo y la aplicación de las tarifas oficiales 
del Grupo TRAGSA, según lo establecido  en el Real Decreto 1072/2010 y la valoración de  los 
recursos  humanos y materiales, conforme a la aplicación de las TARIFAS